
附件 1 
 

面试人选名单 

序号 招聘名称 岗位名称 考生姓名 

1 

高校毕业生招聘 

党的群众工作教研部

教师岗一 

王翰飞 

2 刘沛鑫 

3 卢素文 

4 张肖蒙 

5 董怡琳 

6 

党的群众工作教研部

教师岗二 

王宇静 

7 黄星尧 

8 李小舒 

9 赵若男 

10 范慧芸 

11 莫  凡 

12 

科研与智库工作部教

师岗 

郝子仪 

13 谷玉莹 

14 郭  思 

15 范瑞青 

16 杨标致 

17 

国际交流处（港澳台

工作办公室）教师岗 

白卫东 

18 毛闰铎 

19 殷金琦 

20 唐梓涵 

21 牛于煌 



序号 招聘名称 岗位名称 考生姓名 

22 

社会招聘 

党的群众工作教研部

教师岗 

陈树志 

23 张亚鹏 

24 樊召锋 

25 

国际交流处（港澳台

工作办公室）教师岗 

孙振威 

26 李德鹏 

27 王  星 

28 王  越 

29 刘  玮 

30 宋  来 

 


